

JMTL Holding ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 35 25

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019

Jan Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMTL Holding ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 35 25
	Stiftet: 30. juli 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Associeret virksomhed	Langkjær Invest A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at investere i kapitalandele og aktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 878 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-8.750
Bruttoresultat	-8.750	-8.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	869.785	350.611
Andre finansielle indtægter	19.490	19.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186	-148
Resultat før skat	880.339	361.179
2 Skat af årets resultat	-2.332	-2.354
Årets resultat	878.007	358.825
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	824.007	305.925
Disponeret i alt	878.007	358.825

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.497.043</u>	<u>1.627.258</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.497.043</u>	<u>1.627.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.497.043</u>	<u>1.627.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.375.819	1.370.833
	Tilgodehavende selskabsskat	3.312	6.488
	Andre tilgodehavender	<u>147.642</u>	<u>141.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.526.773</u>	<u>1.519.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.741</u>	<u>3.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.531.514</u>	<u>1.523.192</u>
	Aktiver i alt	<u>4.028.557</u>	<u>3.150.450</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Overført resultat	3.680.303	2.856.295
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>3.864.303</u>	<u>3.039.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.130	100.513
	Anden gæld	25.124	10.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.254</u>	<u>111.255</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>164.254</u>	<u>111.255</u>
	Passiver i alt	<u>4.028.557</u>	<u>3.150.450</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186	148
	186	148
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.332	2.354
	2.332	2.354
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	9.710.000	9.710.000
Kostpris 30. september	9.710.000	9.710.000
Nedskrivninger 1. oktober	-8.082.742	-8.433.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	869.785	350.611
Nedskrivninger 30. september	-7.212.957	-8.082.742
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.497.043	1.627.258
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Langkjær Invest A/S	Vejle	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	130.000	130.000
	130.000	130.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.856.296	2.550.370
Årets overførte resultat	<u>824.007</u>	<u>305.925</u>
	<u>3.680.303</u>	<u>2.856.295</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		